



Kihema Holding ApS

Hørbylundvej 67, 9300 Sæby

CVR-nr. 30 07 04 37

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024.

Kimi Heidi Matthiassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kihema Holding ApS Hørbylundvej 67 9300 Sæby
	CVR-nr.: 30 07 04 37
	Stiftet: 21. november 2006
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kimi Heidi Matthiassen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Kihema Holding 2021 ApS, 9300 Sæby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Der er sidste år erhvervet 44 stk. egne aktier a 1.000 kr. Købssummen udgør 2.066.018 kr. Selskabet har erhvervet egne kapitalandele i forbindelse med en af kapitalejernes udtræden af ejerkredsen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-16.235	-18
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.194	130
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	167.130	183
Andre finansielle indtægter	91.665	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.307	-6
Resultat før skat	239.059	289
Skat af årets resultat	-53.064	-35
Årets resultat	185.995	254
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.606	130
Udbytte for regnskabsåret	0	114
Overføres til overført resultat	74.801	10
Disponeret i alt	185.995	254

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	124.978	131
Finansielle anlægsaktiver i alt	124.978	131
Anlægsaktiver i alt	124.978	131
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.801.979	6.693
Andre tilgodehavender	0	259
Tilgodehavender i alt	6.801.979	6.952
Likvide beholdninger	640.101	463
Omsætningsaktiver i alt	7.442.080	7.415
Aktiver i alt	7.567.058	7.546

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	122.978	130
Overført resultat	7.074.603	6.949
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114
Egenkapital i alt	<u>7.397.581</u>	<u>7.393</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.064	35
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.064</u>	<u>35</u>
Selskabsskat	0	2
Anden gæld	116.413	116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.413</u>	<u>118</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>169.477</u>	<u>153</u>
Passiver i alt	<u>7.567.058</u>	<u>7.546</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
2. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
